
Na ukrajinském území se dosud nachází
minimálně 30 amerických biologických
laboratoří
- CZ24 News | 7. února 2023

UKRAJINA/USA: V současné době se na území Ukrajiny zachovalo nejméně 30 biologických
laboratoří USA, z 300 amerických biologických laboratoří se 50 nachází podél hranice RF,
prohlásil náměstek předsedy Rady federace, spolupředseda parlamentní komise pro
vyšetřování činnosti biologických laboratoří USA na Ukrajině Konstantin Kosačev.

„Dnes se na území Ukrajiny zachovaly nejméně tři desítky biologických laboratoří USA. Je ale jasné,
že zrušují činnost v místech, která přecházejí pod kontrolu RF,” řekl politik novinářům.

Zdůraznil, že se z celkového počtu 300 amerických biologických laboratoří za hranicemi USA nachází
lví podíl, nejméně 50, podél hranice Ruska.

Kosačev rovněž upozornil na to, že ve světě projevují stále větší pozornost vůči biologickým
průzkumům USA, a že američtí zákazníci této práce již nemají možnost ji utajit.

„S uspokojením konstatuji, že se na světě zvyšuje pozornost vůči naší práci, vlastně vůči problému
amerických výzkumů v biologické sféře. Pouze během dvou týdnů mezi dvěma našimi zasedáními
napočítali naši analytici přes 900 publikací v různých médiích, chci zdůraznit, že v světových
médiích. Je jasné, že v závislosti na statutu médií se v nich vykládají různé názory, ale počet
příspěvků, jež sdílejí znepokojení ruské strany, zjevně roste při každé analýze,” řekl politik na
zasedání parlamentní komise pro vyšetřování činnosti amerických biologických laboratoří na
Ukrajině.

Kosačev, který je jedním z předsedů komise, má za to, že se „americkým zákazníkům těchto výzkumů
již nepodaří utajit pravdu.”

 

ZDROJ:  Sputnik

https://cz24.news/na-ukrajinskem-uzemi-se-dosud-nachazi-minimalne-30-americkych-biologickych-laboratori/
https://cz24.news/na-ukrajinskem-uzemi-se-dosud-nachazi-minimalne-30-americkych-biologickych-laboratori/
https://cz24.news/na-ukrajinskem-uzemi-se-dosud-nachazi-minimalne-30-americkych-biologickych-laboratori/

